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КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 октября 2024 года № 1019-р    
                  р.п. Мишкино

О внесении изменений в распоряжение Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 28 октября 2022 года № 174-р «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
 регулярных перевозок»  


В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
           1. Внести в распоряжение Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 28 октября 2022 года № 174-р «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок» следующие изменения:
           1.1.Приложение к распоряжению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
           2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Мишкинскго Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 16 июля 2024 года № 697-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 28 октября 2022 года № 174-р «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»».
 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.        
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


          Глава 
Мишкинского муниципального округа
 Курганской области                                                                      Д.В. Мамонтов


Крохина Е.Н. 
8(35247)32109

Приложение 
к распоряжению Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области
 от ___________________2024 года № __________
«О внесении изменений в распоряжение Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 28 октября 2022 года № 174-р «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»»  


РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым проходит маршрут
	Протяженность маршрута
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Виды регулярных перевозок
	Виды транспортных средств 
	Класс транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств (класс)
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождение перевозчика
	Дата вступления в силу решения об изменении регулярных перевозок
	Сведения о приостановлении действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	102
	Мишкино - Кирово
	- р. п. Мишкино, 
п. Иванковское, 
с. Первомайское, 
с. Кирово
	р. п. Мишкино
 ул. Ленина, 
ул. Рабоче -Крестьянская, автомобильная дорога Мишкино - Кирово,
 п. Иванковское, 
с. Первомайское 
ул. Краснодольская,
с. Кирово
ул. Лесная, 
ул. Рабочая,
 ул. Кирова
	36
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	114
	Мишкино - Коровье
	р. п. Мишкино, с. Масли, 
д. Озерки, с. Коровье
	р.п. Мишкино ул. Ленина, 
ул. Рабоче -Крестьянская, 
ул. Победы, автомобильная дорога Мишкино – Коровье
с. Масли
 ул. Центральная, 
д. Озерки, 
пер. Озерный,
 с. Коровье
 ул. Труда
	38
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	104
	Мишкино-Кирзавод
	- Привокзальная площадь (начало движения)
- Сбербанк
- ул. Пролетарская
м-н Юбилейный 
-ул. Старое-Мишкино, 159
-ул. Старое-Мишкино, 77
- Мишкинская ЦРБ
- ПМК
- Кирзавод
- Трасса «Иртыш»
(конечная)
-- Трасса «Иртыш»
(начало движения)
- Кирзавод
- ПМК
- Мишкинская ЦРБ
- Аптека
- «Почта России»
- Сбербанк
- Привокзальная площадь 
(конечная)

	ул. Ленина, 
ул. Пролетарская,
 ул. Старое- Мишкино, ул. Рабоче-Крестьянская, 
ул. Ленина
	10
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	105
	Мишкино-Купай
	р.п. Мишкино, 
п. Иванковское , 
с. Первомайское, 
д. Гаганово, 
с. Варлаково, 
с. Кирово,
с. Купай
	р. п. Мишкино
ул. Ленина, 
ул. Рабоче -Крестьянская, автомобильная дорога Мишкино - Кирово.
 п. Иванковское, 
с. Первомайское 
ул. Краснодольская, д. Гаганово,
с. Варлаково 
ул. Советская, 
с. Кирово
ул. Лесная, 
ул. Рабочая,
 ул.  Кирова
	63
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	106
	Мишкино-Новые Пески
	р.п. Мишкино, 
п. Иванковское,
с. Первомайское,
 д. Гаганово,
с. Варлаково, 
с. Кирово,
с. Дубровное, 
с. Новые-Пески 
	р. п. Мишкино
 ул. Ленина, 
ул. Рабоче -Крестьянская, автомобильная дорога Мишкино - Кирово, 
п. Ивановское, 
с. Первомайское 
ул. Краснодольская, д. Гаганово,
 с. Варлаково 
ул. Советская, 
с. Кирово
ул. Лесная, 
ул. Рабочая,
 ул. Кирова,
с. Дубровное, 
с. Новые-Пески  
	80
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	107
	Мишкино-Шаламово 
	р.п. Мишкино,
 п. Иванковское ,
с. Первомайское, 
д. Гаганово,
с. Варлаково,
 с. Кирово, 
с. Шаламово
	р. п. Мишкино
ул. Ленина, 
ул. Рабоче -Крестьянская, автомобильная дорога Мишкино - Кирово, 
п. Иванковское, 
с. Первомайское ул. Краснодольская, 
д. Гаганово, 
с. Варлаково,  
с. Кирово
ул. Лесная, 
ул. Рабочая,
 ул. Кирова,
с. Шаламово
ул. Дерябина
	65
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	
	
	
	
	
	
	
	
















Планируемое расписание маршрута № 102 Мишкино-Кирово
круглогодично

Дни следования: пн.,вт.,пт.,сб., вс.

	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	пн.,вт.,пт.,сб., вс.
	-
	-
	06:00

	Иванковское
	пн.,вт.,пт.,сб., вс.
	06:10
	00:01
	06:11

	Первомайское пов.
	пн.,вт.,пт.,сб., вс.
	06:31
	00:01
	06:32

	Кирово (с заездом)
	пн.,вт.,пт.,сб., вс.
	06:47
	00:13
	07:00


Обратное направление
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Кирово (с заездом)
	пн.,вт.,пт.,сб.,вс.
	-
	-
	07:00

	Первомайское пов.
	пн.,вт.,пт.,сб.,вс.
	07:15
	00:01
	07:16

	Иванковское
	пн.,вт.,пт.,сб.,вс.
	07:36
	00:01
	07:37

	Мишкино
	пн.,вт.,пт.,сб.,вс.
	07:47
	-
	-



Дни следования: пн.,вт.,пт.,сб., вс.

	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	пн.,вт.,пт.,сб., вс.
	-
	-
	16:00

	Иванковское
	пн.,вт.,пт.,сб., вс.
	16:10
	00:01
	16:11

	Первомайское пов.
	пн.,вт.,пт.,сб., вс.
	16:31
	00:01
	16:32

	Кирово (с заездом)
	пн.,вт.,пт.,сб., вс.
	16:47
	00:13
	17:00


Обратное направление
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Кирово (с заездом)
	пн.,вт.,пт.,сб.,вс.
	-
	-
	17:00

	Первомайское пов.
	пн.,вт.,пт.,сб.,вс.
	17:15
	00:01
	17:16

	Иванковское
	пн.,вт.,пт.,сб.,вс.
	07:36
	00:01
	07:37

	Мишкино
	пн.,вт.,пт.,сб.,вс.
	17:47
	-
	-







Планируемое расписание маршрута № 114 Мишкино-Коровье
круглогодично

Дни следования: среда



	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	среда
	-
	-
	07:15                  

	Масли
	среда
	07:35
	00:01
	07:36

	Озерки
	среда
	07:46
	00:01
	07:47

	Коровье
	среда
	07:55
	00:10
	08:05

	Обратное направление

	Коровье
	среда
	-
	-
	08:05

	Озерки
	среда
	08:13
	00:01
	08:14

	Масли
	среда
	08:24
	00:01
	08:25

	Мишкино
	среда
	08:45
	-
	-

	Прямое направление

	Мишкино
	среда
	-
	-
	14:30

	Масли
	среда
	14:40
	00:01
	14:41

	Озерки
	среда
	15:00
	00:01
	15:01

	Коровье
	среда
	15:02
	00:05
	-

	Обратное направление

	Коровье
	среда
	-
	-
	15:07

	Озерки
	среда
	15:15
	00:01
	15:16

	Масли
	среда
	15:26
	00:01
	15:27

	Мишкино
	среда
	15:47
	-
	-














Планируемое расписание маршрута № 104 Мишкино-Кирзавод
круглогодично

Дни следования: пн, вт, ср, чт, пт.

Отправление от вокзала 7-30, 8-00, 8-30, 9-00, 9-30, 10-00 12-00, 12-30, 17-00

	Остановочные пункты и
наличие линейных сооружений

	Расстояние, км.

	Отправление час. мин.

	Отправление час. мин.

	Отправление час. мин.

	Отправление час. мин.

	Отправление час. мин.

	Отправление час. мин.

	Отправление час. мин.

	Отправление час. мин.

	Отправление час. мин.


	
	
	Рейс № 1
	Рейс № 2
	Рейс № 3
	Рейс № 4
	Рейс № 5
	Рейс № 6
	Рейс № 7
	Рейс № 8
	Рейс № 9

	Привокзальная площадь (начало движения)
	0
	07:30
	08:00
	08:30
	09:00
	09:30
	10:00
	12:00
	12:30
	17:00

	Сбербанк
	0,5
	07:31
	08:01
	08:31
	09:01
	09:31
	10:01
	12:01
	12:31
	17:01

	ул. Пролетарская м-н Юбилейный
	0,7
	07:32
	08:02
	08:32
	09:02
	09:32
	10:02
	12:02
	12:32
	17:02

	ул. Старое-Мишкино, 159
	0,7
	07:33
	08:03
	08:33
	09:03
	09:33
	10:03
	12:03
	12:33
	17:03

	ул. Старое Мишкино, 77
	0,8
	07.34
	08.04
	08.34
	09.04
	09.34
	10.04
	12.04
	12.34
	17.04

	Мишкинская ЦРБ
	1,0
	07:35
	08:05
	08:35
	09:05
	09:35
	10:05
	12:05
	12:35
	17:05

	ПМК
	0,4
	07:36
	08:06
	08:36
	09:06
	09:36
	10:06
	12:06
	12:36
	17:06

	Кирзавод
	0,7
	07:37
	08:07
	08:37
	09:07
	09:37
	10:07
	12:07
	12:37
	17:07

	Трасса Иртыш (конечная)
	0,5
	07:38
	08:08
	08:38
	09:08
	09:38
	10:08
	12:08
	12:38
	17:08

	Трасса Иртыш (начало движения)
	0
	07:45
	08:15
	08:45
	09:15
	09:45
	10:15
	12:15
	12:45
	17:15

	Кирзавод
	0,5
	07:46
	08:16
	08:46
	09:16
	09:46
	10:16
	12:16
	12:46
	17:16

	ПМК
	0,7
	07:47
	08:17
	08:47
	09:17
	09:47
	10:17
	12:17
	12:47
	17:17

	Мишкинская ЦРБ
	0,4
	07:48
	08:18
	08:48
	09:18
	09:48
	10:18
	12:18
	12:48
	17:18

	Аптека
	0,7
	07:49
	08:19
	08:49
	09:19
	09:49
	10:19
	12:19
	12:49
	17:19

	Почта России
	0,5
	07:50
	08:20
	08:50
	09:1
	09:50
	10:20
	12:20
	12:50
	17:20

	Сбербанк
	0,4
	07:51
	08:21
	08:51
	09:19
	09:51
	10:21
	12:21
	12:51
	17:21

	Привокзальная площадь (конечная)
	0,5
	07:52
	08:22
	08:52
	09:20
	09:52
	10:22
	12:22
	12:52
	10:22










Планируемое расписание маршрута № 105 Мишкино-Купай
круглогодично

Дни следования: среда

	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	среда
	-
	-
	06:00

	Иванковское
	среда
	06:10
	00:01
	06:11

	Первомайское пов.
	среда
	06:31
	00:01
	06:32

	Гаганово
	среда
	06:42
	00:01
	06:43

	Варлаково
	среда
	06:58
	00:01
	06:59

	Кирово (с заездом)
	среда
	07:19
	00:05
	07:24

	Купай
	среда
	07:44
	00:05
	07:49


Обратное направление
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Купай
	среда
	-
	-
	07:49

	Кирово (с заездом)
	среда
	08:09
	00:05
	08:14

	Варлаково
	среда
	08:34
	00:01
	08:35

	Гаганово
	среда
	08:50
	00:01
	08:51

	Первомайское пов.
	среда
	09:01
	00:01
	09:02

	Иванковское
	среда
	09:22
	00:01
	09:23

	Мишкино
	среда
	09:28
	-
	-



Дни следования: среда

	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	среда
	-
	-
	16:30

	Иванковское
	среда
	06:40
	00:01
	16:41

	Первомайское пов.
	среда
	17:01
	00:01
	17:02

	Гаганово
	среда
	17:12
	00:01
	17:13

	Варлаково
	среда
	17:28
	00:01
	17:29

	Кирово (с заездом)
	среда
	17:49
	00:05
	17:54

	Купай
	среда
	18:14
	00:05
	18:19


Обратное направление
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Купай
	среда
	-
	-
	18:19

	Кирово (с заездом)
	среда
	18:39
	00:05
	18:44

	Варлаково
	среда
	19:04
	00:01
	19:05

	Гаганово
	среда
	19:20
	00:01
	19:21

	Первомайское пов.
	среда
	19:31
	00:01
	19:32

	Иванковское
	среда
	19:52
	00:01
	19:53

	Мишкино
	среда
	19:58
	-
	-




Планируемое расписание маршрута № 106 Мишкино-Новые Пески
круглогодично

Дни следования: вт.,чт., сб., вс.

	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	вт.,чт., сб., вс.
	-
	-
	06:00

	Иванково
	вт.,чт., сб., вс.
	06:10
	00:01
	06:11

	Первомайское пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	06:31
	00:01
	06:32

	Кирово пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	06:47
	00:01
	06:48

	Плетни пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	07:08
	00:01
	07:09

	Дубровное пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	07:12
	00:01
	07:13

	Н.Пески пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	07:30
	00:05
	07:35


Обратное направление
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Н.Пески пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	-
	-
	07:35

	Дубровное пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	07:52
	00:01
	07:53

	Плетни пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	07:56
	00:01
	07:57

	Кирово пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	08:17
	00:01
	08:18

	Первомайское пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	08:33
	00:01
	08:34

	Иванково
	вт.,чт., сб., вс.
	08:54
	00:01
	08:55

	Мишкино
	вт.,чт., сб., вс.
	09:05
	-
	-



Дни следования:  вт.,чт., сб., вс.

	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	вт.,чт., сб., вс.
	-
	-
	15:00

	Иванково
	вт.,чт., сб., вс.
	15:10
	00:01
	15:11

	Первомайское пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	15:31
	00:01
	15:32

	Кирово пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	15:47
	00:01
	15:48

	Плетни пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	16:08
	00:01
	16:09

	Дубровное пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	16:12
	00:01
	16:13

	Н.Пески пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	16:30
	00:05
	16:35



Обратное направление
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Н.Пески пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	-
	-
	16:35

	Дубровное пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	16:52
	00:01
	16:53

	Плетни пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	16:56
	00:01
	16:57

	Кирово пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	17:17
	00:01
	17:18

	Первомайское пов.
	вт.,чт., сб., вс.
	17:33
	00:01
	17:34

	Иванково
	вт.,чт., сб., вс.
	17:54
	00:01
	17:55

	Мишкино
	вт.,чт., сб., вс.
	18:05
	-
	-




Планируемое расписание маршрута № 107 Мишкино-Шаламово
круглогодично

Дни следования: четверг

	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	четверг
	-
	-
	06:00

	Иванковское
	четверг
	06:10
	00:01
	06:11

	Первомайское пов.
	четверг
	06:31
	00:01
	06:32

	Кирово (с заездом)
	четверг
	06:47
	00:05
	06:52

	Шаламово
	четверг
	07:12
	00:05
	07:17


Обратное направление
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Шаламово
	четверг
	-
	-
	07:17

	Кирово (с заездом)
	четверг
	07:37
	00:05
	07:42

	Первомайское пов.
	четверг
	07:57
	00:01
	07:58

	Иванковское
	четверг
	08:18
	00:01
	08:19

	Мишкино
	четверг
	08:24
	-
	-



Дни следования: четверг
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Прямое направление

	Мишкино
	четверг
	-
	-
	16:30

	Иванковское
	четверг
	16:40
	00:01
	16:41

	Первомайское пов.
	четверг
	17:01
	00:01
	17:02

	Кирово (с заездом)
	четверг
	17:17
	00:05
	17:22

	Шаламово
	четверг
	17:42
	00:05
	17:47


Обратное направление
	Наименование остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие,
час: мин
	Стоянка,
час: мин
	Отправление,
час: мин

	Шаламово
	четверг
	-
	-
	17:47

	Кирово (с заездом)
	четверг
	18:07
	00:05
	18:12

	Первомайское пов.
	четверг
	18:27
	00:01
	18:28

	Иванковское
	четверг
	18:48
	00:01
	18:49

	Мишкино
	четверг
	18:59
	-
	-








 Управляющий делами - руководитель аппарата 
 Администрации Мишкинского муниципального округа                                                                                 О.В. Шевченко
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